

Apel o pomoc - Kretkiewicz Nikola Klaudia

[Informacje](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje) (https://kidp.pl/aktualnosci/informacje)

Apel o pomoc - Kretkiewicz Nikola Klaudia

Nasza córka Nikola urodziła się 12 sierpnia 2010 roku. Wyczekane, pierwsze, najukochańsze dziecko. Snuliśmy plany na przyszłość, wyobrażaliśmy sobie jak będzie wyglądało nasze wspólne życie, nasze beztrudne zabawy. Dla większości rodziców mających dzieci to codzienność, dla nas rzeczywistość okazała się ogromnym wyzwaniem. W wyniku niedotlenienia okołoporodowego Nikola jest dzieckiem głęboko uszkodzonym. Po urodzeniu lekarze postawili diagnozę – mózgowie porażenie dziecięce. Kolejne miesiące życia przynosiły coraz bardziej dramatyczne wiadomości na temat Jej stanu zdrowia. Lekarze zdiagnozowali niedowład spastyczny czterokończynowy, padaczkę objawową, encefalopatię niedokrwiennoniedotlenieniową.

Mimo wszystkich schorzeń Nikola jest bardzo pogodnym i radosnym dzieckiem, nigdy z Jej małej twarzyczki nie znika uśmiech. Niestety, mimo tej radości Jej szanse na samodzielność są znikome. Tylko bardzo intensywna rehabilitacja, 24-godzinna opieka Rodziców oraz nadzieja mogą dać Jej szanse na powrót do normalności. Nikola mimo, że ma już 2 latka nadal nie siedzi, nie chodzi, nie mówi, nie mówiąc o dalszym rozwoju.

Ciągła praca z Nikolą zaczyna przynosić nieznaczne efekty, sama już potrafi przekreślić się z boku na bok, wydaje odgłosy jak coś ją boli, płacze jak jest jej smutno i głośno się śmieje jak jest jej przyjemnie. Chyba wie, że ciągłe pieszczoty i ćwiczenia to dla Niej szansa na powrót do zdrowia.

Jako rodzice robimy wszystko, aby pomóc naszej córce i chcielibyśmy robić dla Niej jeszcze więcej. Nie poddajemy się mimo, że boimy się, co przyniesie kolejny dzień. Stawiamy czoła szarej, nieoszczędzającej nas rzeczywistości w trosce o lepsze jutro dla naszego dziecka.

Największą barierę stanowi sytuacja finansowa naszej rodziny, stąd niniejszy apel do Was, ludzi dobrej woli, z prośbą o wsparcie finansowe na leczenie i rehabilitację naszej Pocięchy. Każda, nawet najmniejsza kwota jest dla nas na wagę złota.

W imieniu Nikoli i naszym z całego serca dziękujemy za okazaną pomoc i wsparcie.

Dowolne wpłaty prosimy kierować na konto:

Fundacja Dzieciom "Zdążyć z Pomocą", Ul. Łomiańska 5 , 01-685 Warszawa

15 1060 0076 0000 3310 0018 2615

Koniecznle z dopiskiem: 779 Kretkiewicz Nikola Klaudia darowizna na pomoc i ochronę zdrowia

Możecie Państwo również pomóc przekazując swój 1% podatku

NR KRS: 0000037904

w poz. „cel szczegółowy 1%”: prosimy koniecznie wpisać: **779 Kretkiewicz Nikola Klaudia.**

Kontakt: j_piekarska@interia.pl Tel: 505-969-142